
  

 

UCHWAŁA  NR IX/70/11 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 30 czerwca 2011 roku  
 
 
w sprawie zmiany  statutu Gminy Bobolice 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1  ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r.,  Nr 142, poz. 1591z późn. zm.1)  Rada Miejska w Bobolicach 
uchwala, co następuje: 

        §1. W uchwale Nr VII/67/2003 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 16 czerwca 2003 r.              
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Bobolice (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z  
2003 r.  Nr  59, poz. 1056; z 2004 r. Nr 27, poz. 491, Nr 87, poz.1628; z 2005r. 
Nr.57,poz.1298; z 2007 r. Nr.4 poz.68; z 2010 r. Nr 112,poz.2030) wprowadza się  
następujące   zmiany:  

1) § 10 otrzymuje brzmienie; 
„ Gmina podzielona jest na 20 sołectw. Podział gminy na sołectwa określa                         

załącznik nr 3 do Statutu.” 
2) w § 20 ust.1 otrzymuje brzmienie; 

„ 1. Rada wybiera ze swego składu przewodniczącego i jednego 
wiceprzewodniczącego” 

3) w § 21 ust1 otrzymuje brzmienie ; 
„ 1. Przewodniczący Rady, a w przypadku jego nieobecności wiceprzewodniczący 

Rady, w szczególności;” 
4) § 25 otrzymuje brzmienie; 

„§ 25. Obsługę Rady i jej organów zapewnia pracownik Urzędu. 
5) w § 28 ; 

a) dodaje się ust.2 a w brzmieniu; 
    „2a.Sesję zwołuje Przewodniczący, a w razie jego nieobecności 

wiceprzewodniczący Rady.” 
b) ust. 3 i 4 otrzymuje brzmienie; 
„ 3. O terminie, miejscu i  porządku obrad sesyjnych powiadamia się radnych  

najpóźniej na 7 dni przed terminem obrad, za pomocą listów  lub w inny 
skuteczny sposób. Może  mieć charakter ustny, telefoniczny, telegraficzny, 
nawet przy wykorzystaniu poczty kurierskiej i e- mailowej.   

  4.  W zawiadomieniu o sesji należy podać porządek obrad i miejsce odbycia obrad 
Rady oraz dołączyć  projekty uchwał i inne niezbędne materiały związane z 
porządkiem obrad. 

            c) dodaje się ust 4a i 4b w brzmieniu; 
 „ 4a. W razie niedostarczenia radnym części materiałów wraz z  zawiadomieniem 

winny one być dostarczone przed rozpoczęciem sesji.                   
   4b. Ustne zawiadomienie o zwołaniu Sesji połączone jest z informacją, że 

porządek obrad praz projekty uchwał są do odebrania ( a wyjątkowych 
przypadkach tylko do wglądu) w biurze Rady lub w innym określonym 
miejscu.” 

 
 

 



           
6) § 35 otrzymuje brzmienie; 

„ Sesję otwiera, prowadzi i zamyka przewodniczący Rady. Obowiązki te może przejąć 
wiceprzewodniczący Rady.” 

7) załącznikowi nr 3 „ Wykaz sołectw wchodzących w skład Gminy Bobolice” nadaje się 
nowe brzmienie określone załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 
      §2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Bobolic. 
 
     
      §3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa        
Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 
 
 
   

 
 
      PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
 
               Zdzisław Czarnecki  
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

                                                        
1  zmiany wprowadzone; Dz. U z 2002 r.. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1806; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 
175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 
2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, Nr 180, poz. 1111; z 2009 r. Nr 223, poz. 1458, Nr 157,poz.1241; 
z 2010 Nr 28 poz.142, Nr 28,poz.146Nr 40,poz.230) 
 

 



                                                                                                                                                                             
Załącznik do Uchwały  
Nr IX/70/11 
Rady Miejskiej w Bobolicach  
z dnia 30 czerwca 2011 roku  

 
Załącznik Nr 3  

 
Wykaz sołectw wchodzących w skład Gminy Bobolice 

 
Lp. Nazwa sołectwa Miejscowości zamieszkałe Miejscowości niezamieszkałe 
1. 
 

CHLEBOWO Bolechowice, Chlebowo, 
Nowosiółki 

Junki 

2. 

 
CHMIELNO Chmielno, Dworzysko, Dziupla, 

Ujazd, Zaręby 
Jabłonowo, Jabłówko 

3. CHOCIWLE Chociwle  --- 

4. 

 
DARGIŃ Bożniewice, Darginek, Dargiń, 

Darżewo, Glinka,  
Kopiel, Niedalice, Zamęciny 

5.  DOBROCIECHY Dobrociechy 
 

Gumnica, Junakowo, Rognica 

6. 
 

DRZEWIANY Buszynko Pierwsze, Buszynko 
Drugie, Drzewiany, Golęszany, 
Kępsko, Retnica, Stare Borne, 
Trzebień,  

Dąbrówka,  Jabłonno, 
Karczyno, Nowe Borne,  
Wietrzynko, Żarowiany 

7. 

 
GŁODOWA Głodowa, Przydargiń, 

Przydargiń – Kolonia, Różany 
 

8. 
 

GOZD Bobolicki, Gozd, Rylewo, 
Więcemierz 

Głodowa Młyn 

9. GÓRAWINO Górawino ---- 
10. JATYNIA  Jatynia, Jatynka, Piaszczyte  Anczyn, Gostynia, Mieszki , 
11. 

 
KŁANINO Jadwiżyn, Kępiste, Kłanino 

Wilczogóra 
Grądy, Zagon 

12. KRĘPA Krępa, Zieleniewo Krępica 
13. 

 
KUROWO Cybulino, Kurowo,  Kurówko, 

Lubowo, Sarnowo 
Bobrowo, Cierplica, 
Cybulinko, Stróżany, 
Ustronne Zbocze, Zielonki, 
Żabiniec,  

14. 
 
ŁOZICE Janowiec, Kije, Lubino, Łozice, 

Ostrówek,  
Gronowo, Tułowo 

15. 

 
NOWE ŁOZICE Błotko, Łozice-Cegielnia, Nowe 

Łozice, Stare Łozice 
Dalimierz, Śliwno, Twardowo, 
Wierciszewko 

16. POMORZANY Pomorzany, Radwanki ------ 
17. 

 
POROST Opatówek, Pniewki, Porost, 

Spokojne 
Chlewo, Jarzębie, Porostecki, 
Soborowo, Tartak, Zacisze 

18.  STARE BORNE Stare Borne ------ 

19. ŚWIELINO Świelino, Wojęcino ----- 

   20.  
UBIEDRZE Grotniki, Różewo, Ubiedrze, Dziadeszyny, Osuchowo, 

Witanki 
 

 


